

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD i Kirkecenteret D. 19.09.19 kl. 16

Søndbjerg/Odby menighedsråd: Holger Quist Nielsen(HQN) Grethe Ebdrup(GE) Sigrild Tarp(ST) Anne Vibeke Thybo Espersen(VT) Bente Thing (BT)

Præster: Thomas Buelund(TB) Lars Sandfeld(LS)

Medarbejderrepræsentant: Karsten Nielsen(KN)

afbud: VT

stedfortræder:

Dagsorden	Noter	referat
godkendelse af dagsorden		
siden sidst	stiftsstævne i Viborg	Fin dag.
kommende arrangementer	Menigheds møde 29/9	Der bestilles frokost til ca 40 pers. ved slagteren i Hurup.(BT) Småkager(ST) Drikkevarer (ST)
	Spaghetti gudstj. d. 3/10	Grethe og Chr. Erik vil sørge for maden. GE, BT hjælper.
	Matchmøde i Århus	1-11-19 i Århus. Delegationen mødes inden. Aftales med Hv. Lyngs og Jegindø.
	Uddeling af flyers til menigheds møde	Ruter aftales snarest.
nyt fra præsterne	Lars Sandfeld begyndt som vikar	Velkommen til Lars, som har lovet et 4 måneders vikariat.
		33 konfirmander er startet. Der er aftalt konfirmand lejr i Rydhave d. 18-19 januar. Som det ser ud nu er der ikke nogen der ønsker konfirmation i Sønder sognene.
Dåbsklude		Dåbsklude udleveres uden påsyet navn da det ikke bliver pænt.
nyt fra kontaktperson		
nyt fra kassereren	Budget samråd	Gennemgang v. GE.
nyt fra menighedsplejen	Referat fra møde d. 12/9	Se dap
	Koordinator for Thyholm menighedspleje.	Kirsten Aalund overtager koordinator opgaven for menighedsplejen på Thyholm efter Tove Busk.

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD i Kirkecenteret D. 19.09.19 kl. 16

nyt fra fællesudvalget		Kirkehøjskolens program er ved at falde på plads for forår 2020.
nyt fra landsforeningen af menighedsråd		Bilag udsendes.
nyt fra formanden	udfærdigelse af sognebeskrivelse til brug ved søgning af ny præst	Arbejdsgruppe: BT , HQN , ST NP og TB
	Videomateriale til brug ved søgning efter ny præst	Evt. link til "Ny læge på Thyholm "
	Belysning af præstegården.	Der søges tilbud på lamper og opsætning.
	It i præstegården.	Der er bestilt forstærkere til IT i præstegården.

Efter afholdelse af diverse møder og samtaler med provst Birgitte Krøyer og sognepræst Inger Bettina Franch, påtænker biskop Henrik Stubkjær at ændre Inger Bettina Franchs stilling således, at stillingen fremover bliver en 100 % tjenestemandsansat sognepræst i Struer Pastorat, og således at stillingen er uden bopælspligt.

Der er i den forbindelse udarbejdet et udkast til Resolution, jfr. vedhæftede.

Forinden biskoppen tager endelig stilling ændringen, vil biskoppen gerne høre de berørte menighedsråd og præsters eventuelle indsigelser / bemærkninger hertil.

Jeg skal derfor bede om, at biskoppen modtager eventuelle indsigelser / bemærkninger til det fremsendte udkast senest den 9. oktober 2019.

Har Stiftet ikke modtaget nogle indvendinger / bemærkninger inden den 9. oktober 2019, vil biskop Henrik Stubkjær underskrive Resolutionen og kopi sendt til Kirkeministeriet og Præsteforeningen, ligesom I vil modtage kopi af den endelige, underskrevne Resolution.

Med venlig hilsen
Bodil Abildgaard

Sendt fra:
Mette Nielsen

Bispesekretær

Ingen indvendinger.
Der dækkes fortsat med 10 prc. afløsning af Struer præster på Thyholm.



MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD i Kirkecenteret D. 19.09.19 kl. 16

evt.		Træværket trænger til maling efter fjernelse af alger.

Underskrift fra fremmødte medlemmer til mødet

Bente Thing <i>Bente Thing</i>	Sigrid Tarp <i>Sigrid Tarp</i>
Anne-Vibeke Thybo Espersen	Grethe Ebdrup <i>Grethe Ebdrup</i>
Holger Quist Nielsen <i>Holger Quist Nielsen</i>	Lars Sandfeld <i>Lars Sandfeld</i>
Thomas Buelund <i>Thomas Buelund</i>	